南平市烟草公司松溪分公司城关中心库修缮项目

中 标 结 果 公 示

招标项目编号: 环闽南招【2024】第 082 号

本工程于 2025 年 1 月 8 日 9：00 时在福建环闽工程造价咨询有限公司（地址：福建

省南平市延平区马坑路康兴园 2 号楼二楼）公开开标，由评标委员会评审并经招标人确认

定标，现将中标结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：南平市烟草公司松溪分公司

地址：松溪县工农中路 33 号

电话：13348590781

联系人：张先生

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：南平市烟草公司松溪分公司城关中心库修缮项目

招标方式: 公开招标

评标办法：简易评标法

3、中标人

中标人：福建省宝洲建设工程有限公司，投标报价：1441113 元，工期：120 日历天，项目

负责人：刘宜东（闽 2352022202301948）；

4、评标委员会成员名单

评标专家：陈岚、沈一斌、高建青、施国胜、蔡秀成

5、公示时间

公示期为 2025 年 1 月 17 日至 2025 年 1 月 27 日。

6、联系方式

招标人：南平市烟草公司松溪分公司

地址：松溪县工农中路 33 号

电话：13348590781

联系人：张先生

招标代理机构： 福建环闽工程造价咨询有限公司

办公地址：南平市延平区创世纪康兴园二单元二楼

邮政编码： 353000 联系电话：0599-8870666

传真或电子邮件： 0599-8850556 联系人：小陈

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

招投标监督机构名称：福建省烟草公司南平市公司审计派驻办

地址：南平市滨江中路 389 号

电话： 0599-8851069